iam nocte obscura hād multū processit. sed i loco concavo et p magnā petram habente. sedens: presentibus pānis et amicorū et duxorū extētus. primū ad cælum stellis ornati inspiciens. duos locutus est uersus quorū alterū voluminus sc̄psit. Ista iouem hād lateant qui horū es caū malorū. Versu; aliu; se oblitz; finis se conmemorat. pāco pācta pugna brutus inter comites coeteros amis̄os quēlibet nomunans. maxime in flauj atq; libeomis mētione suspiravit. Erat labeo ipius legatus. flauj opificiū prefectus. Interēa e proximis quidam siciens: cum brutū aspiceret simili auditate tetentuz. galeam i accepit et ad flauj cuarrit. sed strepitū e parte altera factō. voluminus speculatiū accessit et cū eo daida nūs sc̄tifer. bi post pauci regressi de potu per contantur. adque modeste nimis subridens brutus. volumino iquit. absentis est. sed uobis aliū affertur. Idem igitur destinatus ferme comprehensus ab hostibus i sauciis uix euasit. Existimanti bruto nō multos i certamis cēdisse. policiatus est Statilius id ex hostib; se satim. Alias enim fas nō erat eorum castra conspicere. facē igitur accensam hic eleuans ut e uasos e cede in ueniret. redditu

promisso eo profectus est. Cuz ergo  
in castri peruentu esset: faxq; ele-  
uata: pluma hora terente statu-  
lio inquit brutus: si uiuit Statyl  
luis ueniet. obtigit autem ut cu; re-  
tiret: ubi hostes inaderet penretq;  
Coeterum nocte procedente: brutus  
accubans ut tulerat casus: ad dictu-  
eius familiarem alloquitur. quo ta-  
cente atq; illacrimante tardanu-  
scutiferu; ad se duces: se ino; q  
quedam priuatum cum ipso egit.  
Tandem uolumini; ipsi; grece i  
quibusda; orationibus exemplis  
q; cōmonefaciens: orat ut manu  
ensem uulnieri ad aptaret: simulq;  
ad plagam impelleret. Sed uolu-  
nus id ab amino bruti euellere  
tentauit. coeteriq; haud vissimi-  
liter id conati sunt. Verū dicere  
quodaz e proximis manere non  
oportere: s; fugere: surgens b-  
ratus: nempe inquit fugiendum  
est: non pedibus sed manibus de-  
inde dextrā cuilibet super impo-  
nens iocunde nimu;. se letari  
inquit gaudio summo: quod am-  
icoruz suor; nemo sibi mentitus  
erat. fortunā uero patiae actu-  
sare: se quippe ipsi; magis beati  
existimare. qua uictores suos.  
neq; heri tantum modo neq; an-  
te: s; nunc uirtutis gloriam

relinquentez: quā nec armis i  
neq; potentia relinquēt illi qui  
uincunt. Iudicio namq; meo ui-  
ros iustos inqui. et optimos p-  
essimū perdunt. et preter leges  
ac fas dominantur: hinc eos ob-  
testans obsecratisq; ut salutem  
ipsorum current: cu; duobus illorū  
aut tribus longius recessit. In his  
fuit et Strato in facultate rho-  
nicae quodaz domesticus. hunc i  
Stratonē brutus apud se se consti-  
tuens: acensem nudu; ambabus  
manibus super capulo engens: cu  
spidi incubuit utaq; finiuit. Ali-  
qui dicunt non ipsi; brutus: sed  
stratonē validissimus bruti precibz.  
oculos aliorum inflexū.ensem ipi  
subiecisse. brutus uero impetu pec-  
tus prebente. uribus propriis u-  
su; quaz primū obisse. Stratonez  
hunc messala bruti beniuolus: cu  
postea cesari esset conciliatus in  
penitentia egit. Lachrimans o ce-  
sar inquit hic est qui meo bruto  
gracias extremas subministravit.  
Quare cesar ipm comprehendit u-  
bes cum in supplicis habuit. De  
inde i agoribus apud actu; ex  
optimis grecis unu; et ipm du-  
xit. Messalam eti; dicunt postea  
a cesare laudatum. quod licet i  
campis philippis bruti gratia ac

relinquenter; qui nec armis  
 neqz potencia relinquere illa  
 uincant. Iudiciorum namque mori  
 res iustos iniqui, et optimos  
 essimi perdunt. et preter leges  
 ac fas dominantur. unde eos ei  
 testans obsecravimus ut salutem  
 ipsioni avertit. cu duobus illis  
 aut tubis longuis recessit. In  
 fuit et stratato infalitate tho  
 niae quodam domeshus. hunc  
 Stratone bratus apud sece am  
 tuens. ac cisei nudus ambig  
 manibus super capulo engredi  
 spidi inabut utraqz finit. Ali  
 qui dicunt non ipsuz bruta; sed  
 Stratone ualidissimis brua pug  
 oculos aliossum inflaci. tamen  
 subiisse. brutuz uero impetu  
 tus predeente. umbas propria  
 s; quz primu obuse. dicitur  
 hunc missa bruti benedictus.  
 postea cesar est conculca  
 penitentia egit. Licet mens  
 far inquit hic est qui meo br  
 gressus extremus subiunxerat.  
 Quare cesar ipm confident  
 bee cum in supplicis habuit. inde  
 i agombus apud actus  
 optimis grecas uniu; et ipm  
 xit. Messalem curz ducit pro  
 a cesare Landatum. quod hoc  
 campo philippus bruta grata

cernimus hostis fuisset: in actio ta  
 men prouassimū sese prebuit. Ad  
 que et ille respondisse fertur. E  
 go o cesar semper melioris atqz  
 uestoris partis honorisqz fuisset.  
 Coeterum Antonius brutū defic  
 tum inueniens: corpus ipsius i  
 pretiosissima suarū uestiū uisiti  
 in uolu. hanc uestez pūpureaz  
 cum deinde furto ablata; congno  
 uisset: furem occidit. Reliquias  
 uero ad matrē bruti seruibus mi  
 sit. Vxorem portā. Nicolaus  
 philosopbus et ualerius maxiz  
 narrat: cu moni statuisset. et ne  
 mo amicorū assentiebatur. immo  
 diligenter custodii id prohibebat  
 exigne ardentes prunas ampu  
 isse atqz bibisse. Deinde os clia  
 udentez sic uitā extinxisse. It  
 qui epistola quedaz bruti i teit  
 aduersus necessarios conquerē  
 tis atqz limitantis quod ab ip  
 sis portia ita neglecta fuisset:  
 ut ex moibo uitam finire magis  
 elegisset. Videtur ergo Nicolaus te  
 pus ignoruisse. postquā et passio  
 nem mulieris. et affectū et modū  
 necis subintelligere prebuit. si epi  
 stola uere bruti fuisse dicimus.  
 Expliat vita. M. bruti.

Iunus colnicus salutatus. Antonio de  
 lischis salutem. d.

Anteq adilla que scribis accedaz  
 filij hīmē. habeo tecuz addicendi fo  
 mā paucā discutere: quod discas  
 saltem metū i hac epistolari dictio  
 dum mores corruptissimos sequenqz  
 ulterius nō errare. Tu me uidish:  
 tu metū locutus es. et ut arbitror  
 me licet i mixtū populo cognosce  
 res actutū. et etiaz i maxima mul  
 titudine de me nullo ducerens et  
 iore. Responde nichil. Neppensi ne  
 me tricorperez genonem: Centi  
 manū egeona. uel heriluz prene  
 stiu; quez trunimē fixit var  
 io. Neppensi video. ut iam mir  
 an desinamus graecā fabulantē.  
 Me quidez non umi alloqueris. s;  
 ut plures. sed ut populuz. aut ali  
 quaz concione. Et quis aut quā  
 tus error est blandiendi studio  
 tam aperte mentari? Sic ad aliquē  
 loqui. quod nō ad ipsuz s; ad ali  
 quos sermo dirigī uideatur. Et  
 quid faceres si ut plenuqz cōtin  
 git mihi simil' et alteri scriberes.  
 Que natura uel ars iſtituit plu  
 ralem numerz qui debatur uel co  
 gnat singulār. Die mihi. si gr  
 aece scriberes: quez tunc haec sti